Prefeitura  flauniripat be floba dbuataporauga
Pago Municipal "Prefeito João Rosa"

CM/ n. 44.882.223/0001-03 	Pone  (18)3856-1222/29
10.1a Pedro Zanetti, 50 CEP n.17.950-000 Nova Guataporanga — SP
Email:  secretariaanovaguataporanga.sp.gov.br  - Site:www.novaguataporanga.sp.gov.br

MENSAGEM N° 19/2023 - DE 28 DE SETEMBRO DE 2023
Encaminha Projeto de Lei n° 19/2023 e dá outras providências.

Senhor Presidente,

Cumprindo formalidades legais, apraz-nos encaminhar por
intermédio de Vossa Excelência, para apreciação dessa Augusta Casa de Leis, o incluso
Projeto de Lei n° 19/2023, de nossa autoria, que dispõe sobre:

Projeto de Lei n° 19/2023 — Encaminha o Orçamento do Município
de Nova Guataporanga para o Exercício 2023, estima a
Receita e fixa a Despesa em R$ R$ 25.320.000,00 (Vinte e
cinco milhões e trezentos e vinte mil reais).

Por fim, esperando que este projeto permita uma
discussão democrática entre Executivo e Legislativo, é que submetemos a V. Ex.a. o
Projeto que trata da Lei Orçamentária para o exercício de 2024, lembrando que o
mesmo deverá ser devolvido para sanção até final deste período da sessão Legislativa,
em observação a Seção  III  da Lei Orgânica Municipal.

Aproveitamos a oportunidade para renovar a Vossa
Excelência e demais Vereadores nossos protestos de elevada estima e apreço.

VAGNER ALVES Assinado de forma
digital por VAGNER

DE  ALVES DE

LIMA:2712962 LIMA:27129628855

8855
Dados: 2023.09.29
10:53:56 -0300'

Atenciosamente,

Vagner Alves de Lima
-Prefeito Municipal-

A
Sua Excelência o Senhor
Pedro Prudente de Oliveira
DD° Presidente da Câmara Municipal de Nova Guataporanga
NESTA.